
2024 4月発刊 Vol.42024 7月発刊 Vol.5

事務所からのお願いです

後期高齢者被保険者証・介護保険負担割合証・介護保険負担限度額認定証の更新の時期がきました。

新しいものが届きましたら事務所窓口までお持ちください。

※介護保険負担限度額認定証は、ご家族様で市役所に申請をしていただく必要がございますので

お早目のお手続きをお願いいたします。

コスモスのホームページが新しくなりました！

令和6年5月21日に当施設のホームページがリニューアル公開されました。

コスモスの花の柔らかく凛としたイメージに合ったピンク色をベースに、明るく優しい雰囲気に

仕上がりました。各サービスをより分かりやすく掲載しておりますので是非ご覧ください。

今後ともサービスの向上に取り組み、皆さまのお役に立てる充実した情報やコンテンツの発信に

努めてまいります。

当施設ホームページをご活用いただきますよう、何卒よろしくお願い申し上げます。

QRコードを読み取ると

お手持ちのスマートフォンでも

ホームページがご覧いただけます♪

6


